

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมวางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึงหมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,590.000	1.77	6,354.30	1.3597	2.40	8,639.94
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,315.000	15.92	100,534.80	1.3597	21.64	136,697.16
3	1.2.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,760.000	73.54	129,430.40	1.3597	99.99	175,986.51
	2. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมวางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึงหมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี	
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	262.000	317.32	83,137.84	1.3597	431.46	113,042.52
5	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,799.000	375.63	675,758.37	1.3597	510.74	918,828.65
	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
6	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	8,515.000	32.39	275,800.85	1.3597	44.04	375,006.41
	2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมรางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึงหมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานป้ายโครงการ และเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	8,515.000	253.98	2,162,639.70	1.3597	345.33	2,940,541.20
8	3.1 ป้ายจราจร แบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3597	3,820.75	3,820.75
9	3.2 สัญญาณไฟกระพริบแบบโซล่าเซลล์ + ป้าย บ1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3597	23,142.09	23,142.09
10	3.3 ป้ายจราจร แบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3597	4,051.90	4,051.90
11	3.4 ป้ายจราจร แบบ ต12	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3597	4,051.90	4,051.90
12	3.5 สัญญาไฟกระพริบแบบโซล่าเซลล์ 4. งานอาคารระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3597	19,416.51	19,416.51
13	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	16.000	1,266.68	20,266.88	1.3597	1,722.30	27,556.87

สรารัตน์ สุขมะดัน

20 สิงหาคม 2567 16:15:28

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมรางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึงหมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	9.000	1,816.51	16,348.59	1.3597	2,469.90	22,229.17
15	4.2 งานรางระบายน้ำ	เมตร	200.000	5,506.73	1,101,346.00	1.3597	7,487.50	1,497,500.15
16	4.3 ฝารางระบายน้ำ	ฝาค	400.000	1,580.58	632,232.00	1.3597	2,149.11	859,645.85
5. เครื่องหมายบนผิวทาง								
17	5.1 งานสีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	369.370	290.00	107,117.30	1.3597	394.31	145,647.39
18	5.2 งานเส้นหยุด	ตร.ม.	.840	290.00	243.60	1.3597	394.31	331.22
19	5.3 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	33.600	460.00	15,456.00	1.3597	625.46	21,015.52
20	5.4 Guard Rail	เมตร	40.000	1,580.00	63,200.00	1.3597	2,148.32	85,933.04
21	7. ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3597	6,580.94	6,580.94
รวมราคากลาง								7,389,665.69

สรารัตน์ สุขมะดัน

20 สิงหาคม 2567 16:15:28

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมรางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึงหมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี



สรารัตน์ สุขมะดัน

20 สิงหาคม 2567 16:15:28

หน้า 5 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมรางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึงหมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
------------------------------------	---

วันเฉลิม แก้ววิสูตร  
( วันเฉลิม แก้ววิสูตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารัตน์ สุขมะดัน  
( สรารัตน์ สุขมะดัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยภัทร คงสมอาจ  
( ชัยภัทร คงสมอาจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารัตน์ สุขมะดัน

20 สิงหาคม 2567